Liste d'ancienneté des membres au 1er juillet 2020 - Secteur FP

Nom, prénom Lieu de travail Anmennete Scolarité
reconnue

GIGUERE, NICOLE
VILLENEUVE, MARC
BOYER, NATHALIE
CHARTRAND, ELYSE
MANODHAM, SONSANA
ST-DENIS, MARIE-EVE
RAYMOND, ANNIE
RACETTE, ANNIE
DESROSIERS, FANNY
SUPINO, JULIE

FORTIN, CAROLE
BEAUMONT, PATRICIA
BOURRE, SYLVIE
AUDET, ISABELLE

FEX, ALEXANDRA
FORTIN, SYLVIE

AUBRY, NATHALIE
BOYER, LINDA
MIGNEAULT, MARCELLE
PETIT, ANNE-GABRIELLE
CARON, CECILE
DEGRACE, JULIE
ROUSSEAU, NADINE
AUDET, MELANIE
LAFLEUR, JOCELYN
ALLAIN, MARYLENE
BLAIS, NANCY

CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome
Centre de formation professionnelle Performance Plus

CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome

Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus
Centre de formation professionnelle Performance Plus

Centre de formation professionnelle Performance Plus

18
18

18
18
18
17
17
17
16
15
15
14
14
14
13
13
12
11
10

121,75
0
175,75
105,68
83,5
27,72
16,11
25,29
194,83
172,05

126,6
26,69
0
195
122,84
86,66
176,11
165,54
85,38
147,37
131,22
95,17
190,51
42,77
155,68
5,5
90,31

28
25
26
25
23
17
20
20
16
17

28
22
23
20
21
24
20
23
26
18
28
21
25
19
23
22
22

14
14
17

14,03

17,06
14
15
14

19,3
17

17,7
16,33
17
15,3
18
19,9
17
15
12
14
14
12,47
17
14,6
15,8
17
12

Nom, prénom Lieu de travail Ancienneté mm

2021-03-31 11 h 48

1/8



Liste d'ancienneté des membres au 1er juillet 2020 - Secteur FP

HOULE, CLAUDE CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 9 0 26 14
LAVOIE, MARTIN CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 6 58,7 6 17,17
THIBAUDEAU, MARTIN CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 6 5,2 12 12,8
KHETAR, RACHID CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 5 100,01 16 18
DAPRA, STEPHANE CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 27 180 33 17
PETIT, MICHEL CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 26 0 39 15,7
GAGNON, SIMON CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 18 133,75 23 18
LANGLOIS, YVON CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 17 132,5 28 19,47
TOUPIN, FRANCOIS CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 12 189 26 12,33
ALLARD, JEAN-FRANCOIS CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 12 0 30 14
DIONNE, PATRICK CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 6 11,05 18 12,33
BRISSETTE, ANDRE CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 28 121,16 36 16,9
ROBILLARD, ROGER CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 27 150 38 14,6
BOUDREAU, STEVE CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 16 171,12 30 14,03
BROUILLETTE, MICHEL CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 10 160,56 24 12,4
DUSSEAULT, CLEMENT CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 24 168 39 16
TREMBLAY, MARIO CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 16 127 20 19,03
DUROCHER, JEAN-FRANCOIS CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome 15 174,44 23 12,17
GERARD-DARIO REGNAUD, 1J. CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 15 64,44 20 10,17
CRAIG, ERIC CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 14 113,42 22 17
PELLERIN, ANYCK CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme 11 81,5 19 12,33
COMEAU, MICHEL J. Centre de formation professionnelle Performance Plus 27 142 29 15
CHARTIER, MATHIEU Centre de formation professionnelle Performance Plus 1 191,38 11 9
CHASE, FRANCOIS CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome 8 139,83 24 10,33
PRIMARD, MATHIEU CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome 7 146,5 19 13,67

2021-03-31 11 h 48 2/8



Liste d'ancienneté des membres au 1er juillet 2020 - Secteur FP

Nom, prénom Lieu de travail Scolarité
reconnue

BELLEMARE, SYLVAIN
GAUTHIER, CLEMENT

NAULT, PATRICE
PAPINEAU, DOMINIC
LANTHIER, BENOIT
COTE, ALAIN

DE MICHELE, GINO
DESLIERES, CHRISTIAN
THERIEN, MARTIN
CORBEIL, PIERRE
DESBIENS, ANDRE
CHARTRAND, ERIC
LABELLE, YVON
BOLDUC, SIMON

MC MAHON, JEAN
GAUDREAULT, MARCEL
DEMERS, JACQUES
JOLY, DENIS

MORIN, ETIENNE
LAMOTHE, ANDRE
DONAIS, DENIS
DESROSIERS, MICHEL
LESAGE, PIERRE
HEBERT, MARC
COUTU, DANIEL
BARIL, PATRICK
RICHARD, JEAN-EUDES
BEAULAC, MICHEL
TRUDEL, SERGE
ST-JEAN, GAETAN

2021-03-31 11 h 48

CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme

CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme

CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme

CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome

7
6

30
26
26
26
26
25
23
23
23
22
22
22
22
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19

121 4616
94,08

179
168
165,22
118
71,25
174
142,25

184
128,75
112
46
10

188,5
158
140

77,51
45

32
18
18
12

23
17

36
33
33
33
39
34
35
34
29
35
37
29
37
35
36
33
32
29
37
31
33
35
35
30
26
26
25
30

12,33

18,27
15,07
14,07
16,5
14
14
14
14
15,47
16,5
14
14
17,13
14
14
13,47
13,47
19,7
16
16
14
9,47
14
16
14
14
14,67
14

3/8



Liste d'ancienneté des membres au 1er juillet 2020 - Secteur FP

Nom, prénom Lieu de travail Scolarité
reconnue

LAPOINTE, FRANGOIS
LACOSTE, MARIO

ROY, BOBBY

TRUDEL, ERIC

BRENNAN, STEVE
GUENETTE, PATRICE
JANVIER, MICHEL

GUERIN, MICHEL
THERRIAULT, SYLVETTE
CHARBONNEAU, CHRISTIAN
JUNEAU, ERIC

HALLEY, MICHEL

CABOT, DANIEL
LAURIAULT, CLAUDE
PLANTE, JEAN-MARC
VEILLETTE, MARIO

COTE, CELINE

ROBERT, RICHARD
BIURRARENA, JOSE VICENTE
LEVESQUE, ALAIN

HINCE, FRANCOIS

CARON, BERNARD
ROBY, REJEAN
BEAUREGARD, SYLVAIN

DHAISNE, FREDERIC-JOSE
LAMBERT, MARC-ETIENNE

2021-03-31 11 h 48

CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jéréme
CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérome

CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome

CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérome
CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérdme

19
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14

13

(o]

6
180,75
176,5
76,5

0
154

0

0
181,13
137,75
102

131,5
105,75
97,75
74,25

42

20,5
134
82,7

131,36

30
29
28
27
28
31
27
24
30
23
29
28
21
30
24
24
26
26
24
23

20
26
28

27

14
14
11,47
11,47
12,47
14
11,57
17,43
12,7
12,47
11,47

13,87
11,47
10,87
11,67
11
17,97
9,6
14,47

16
14,67
14

15,6
12,67

4/8



MEMO06

2021-03-31 11 h 48

5/8



MEMO06

2021-03-31 11 h 48

6/8



MEMO06

2021-03-31 11 h 48

718



MEMO06

2021-03-31 11 h 48

8/8



