Nom, prénom	Lieu de travail	1	Ancienneté		Exp.	Scolarité
		A	A	JJ		reconnue
3151 - Administration, com	nmerce et informatique				1	lombre : 10
GIGUÈRE, NICOLE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	18	3	121,75	28	14
VILLENEUVE, MARC	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	18	3	0	25	14
BOYER, NATHALIE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	14	4	175,75	26	17
CHARTRAND, ÉLYSE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	12	2	105,68	25	14,03
MANODHAM, SONSANA	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	10)	83,5	23	17,06
ST-DENIS, MARIE-ÈVE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	9		27,72	17	14
RAYMOND, ANNIE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	9		16,11	20	15
RACETTE, ANNIE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	8		25,29	20	14
DESROSIERS, FANNY	Centre de formation professionnelle Performance Plus	7		194,83	16	19,3
SUPINO, JULIE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	7		172,05	17	17
3156 - Santé					1	lombre : 17
FORTIN, CAROLE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	18	3	126,6	28	17,7
BEAUMONT, PATRICIA	Centre de formation professionnelle Performance Plus	18	3	26,69	22	16,33
BOURRÉ, SYLVIE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	18	3	0	23	17
AUDET, ISABELLE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	17	7	195	20	15,3
FEX, ALEXANDRA	Centre de formation professionnelle Performance Plus	17	7	122,84	21	18
FORTIN, SYLVIE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	17	7	86,66	24	19,9
AUBRY, NATHALIE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	16	5	176,11	20	17
BOYER, LINDA	Centre de formation professionnelle Performance Plus	15	5	165,54	23	15
MIGNEAULT, MARCELLE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	15	5	85,38	26	12
PETIT, ANNE-GABRIELLE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	14	4	147,37	18	14
CARON, CÉCILE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	14	4	131,22	28	14
DEGRÂCE, JULIE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	14	4	95,17	21	12,47
ROUSSEAU, NADINE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	13	3	190,51	25	17
AUDET, MÉLANIE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	13	3	42,77	19	14,6
LAFLEUR, JOCELYN	Centre de formation professionnelle Performance Plus	12	2	155,68	23	15,8
ALLAIN, MARYLÈNE	Centre de formation professionnelle Performance Plus	1:	1	5,5	22	17
BLAIS, NANCY	Centre de formation professionnelle Performance Plus	10)	90,31	22	12
		•				
Nom, prénom	Lieu de travail		Ancienneté		Exp.	Scolarité

		AA	ננ		reconnue
3159 - Électricité					Nombre: 4
HOULE, CLAUDE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	9	0	26	14
LAVOIE, MARTIN	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	6	58,7	6	17,17
THIBAUDEAU, MARTIN	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	6	5,2	12	12,8
KHETAR, RACHID	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	5	100,01	16	18
3160 - Électrotechnique					Nombre: 7
DAPRA, STÉPHANE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	27	180	33	17
PETIT, MICHEL	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	26	0	39	15,7
GAGNON, SIMON	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	18	133,75	23	18
LANGLOIS, YVON	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	17	132,5	28	19,47
TOUPIN, FRANÇOIS	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	12	189	26	12,33
ALLARD, JEAN-FRANÇOIS	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	12	0	30	14
DIONNE, PATRICK	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	6	11,05	18	12,33
3162 - Métallurgie					Nombre: 4
BRISSETTE, ANDRÉ	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	28	121,16	36	16,9
ROBILLARD, ROGER	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	27	150	38	14,6
BOUDREAU, STEVE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	16	171,12	30	14,03
BROUILLETTE, MICHEL	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	10	160,56	24	12,4
3165 - Équipement motorisé					Nombre : 6
DUSSEAULT, CLÉMENT	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	24	168	39	16
TREMBLAY, MARIO	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	16	127	20	19,03
DUROCHER, JEAN-FRANÇOIS	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	15	174,44	23	12,17
GERARD-DARIO REGNAUD, J.	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	15	64,44	20	10,17
CRAIG, ERIC	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	14	113,42	22	17
PELLERIN, ANYCK	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	11	81,5	19	12,33
3168 - Mécanique d'entretien					Nombre : 2
COMEAU, MICHEL J.	Centre de formation professionnelle Performance Plus	27	142	29	15
CHARTIER, MATHIEU	Centre de formation professionnelle Performance Plus	1	191,38	11	9
3177 - Mécanique de véhicule	s lourds				Nombre : 4
CHASE, FRANÇOIS	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	8	139,83	24	10,33
PRIMARD, MATHIEU	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	7	146,5	19	13,67

Nom, prénom	Lieu de travail	An	Ancienneté		Scolarité	
		AA	JJ		reconnue	
BELLEMARE, SYLVAIN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	7	121,4616	23	11	
GAUTHIER, CLÉMENT	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	6	94,08	17	12,33	
3179 - Conduite de camions					Nombre : 49	
NAULT, PATRICE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	30	179	36	18,27	
PAPINEAU, DOMINIC	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	26	168	33	15,07	
LANTHIER, BENOIT	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	26	165,22	33	14,07	
CÔTÉ, ALAIN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	26	118	33	16,5	
DE MICHÈLE, GINO	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	26	71,25	39	14	
DESLIERES, CHRISTIAN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	25	174	34	14	
THÉRIEN, MARTIN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	23	142,25	35	14	
CORBEIL, PIERRE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	23	0	34	14	
DESBIENS, ANDRÉ	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	23	0	29	15,47	
CHARTRAND, ÉRIC	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	22	60	35	16,5	
LABELLE, YVON	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	22	3	37	14	
BOLDUC, SIMON	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	22	3	29	14	
MC MAHON, JEAN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	22	1	37	17,13	
GAUDREAULT, MARCEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	20	184	35	14	
DEMERS, JACQUES	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	20	128,75	36	14	
JOLY, DENIS	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	20	112	33	13,47	
MORIN, ÉTIENNE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	20	46	32	13,47	
LAMOTHE, ANDRÉ	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	20	10	29	19,7	
DONAIS, DENIS	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	20	0	37	16	
DESROSIERS, MICHEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	188,5	31	16	
LESAGE, PIERRE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	158	33	14	
HÉBERT, MARC	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	140	35	9,47	
COUTU, DANIEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	77,51	35	14	
BARIL, PATRICK	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	45	30	16	
RICHARD, JEAN-EUDES	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	32	26	14	
BEAULAC, MICHEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	18	26	14	
TRUDEL, SERGE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	18	25	14,67	
ST-JEAN, GAÉTAN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	12	30	14	

Nom, prénom	Lieu de travail	An	Ancienneté		Scolarité
		AA	JJ	Exp.	reconnue
LAPOINTE, FRANÇOIS	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	19	6	29	14
LACOSTE, MARIO	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	18	180,75	30	14
ROY, BOBBY	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	18	176,5	29	14
TRUDEL, ÉRIC	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	18	76,5	28	11,47
BRENNAN, STEVE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	18	0	27	11,47
GUÉNETTE, PATRICE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	17	154	28	12,47
JANVIER, MICHEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	17	0	31	14
GUÉRIN, MICHEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	17	0	27	11,57
THERRIAULT, SYLVETTE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	16	181,13	24	17,43
CHARBONNEAU, CHRISTIAN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	16	137,75	30	12,7
JUNEAU, ÉRIC	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	16	102	23	12,47
HALLEY, MICHEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	16	0	29	11,47
CABOT, DANIEL	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	16	0	28	9
LAURIAULT, CLAUDE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	16	0	21	13,87
PLANTE, JEAN-MARC	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	15	131,5	30	11,47
VEILLETTE, MARIO	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	15	105,75	24	10,87
CÔTÉ, CÉLINE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	15	97,75	24	11,67
ROBERT, RICHARD	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	15	74,25	26	11
BIURRARENA, JOSE VICENTE	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	15	0	26	17,97
LÉVESQUE, ALAIN	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	15	0	24	9,6
HINCE, FRANÇOIS	CFTR - Centre de formation du transport routier de St-Jérôme	14	42	23	14,47
3181 - Production					Nombre: 3
CARON, BERNARD	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	13	20,5	20	16
ROBY, RÉJEAN	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	8	134	26	14,67
BEAUREGARD, SYLVAIN	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	6	82,7	28	14
3182 - Travaux techniques					Nombre : 2
DHAISNE, FRÉDÉRIC-JOSÉ	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	8	131,36	27	15,6
LAMBERT, MARC-ETIENNE	CEP - Centre d'études professionnelles St-Jérôme	5	0	9	12,67

2021-03-31 11 h 48 5 / 8

2021-03-31 11 h 48 7 / 8